
         УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      П Р О Т О К О Л  № 17 

 

позачергового засідання виконавчого комітету 

 

07 серпня 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.10 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар ради 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Завидняк І.І..                                      заступник міського голови 

 

Маргіта М.В.                                      заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

Погорєлов А.В.  

 

Відсутні:  Дуран І.П., Гуй С.О., Прозор Н.Є. 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

Фартушок І.І. - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

 

  Міський голова  ознайомив з порядком денним  позачергового засідання 

виконкому.  За порядок денний за основу та в цілому  голосували одноголосно.   

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до Положення про Єдиний соціальний реєстр громадян, 

які мають право на пільговий проїзд у м. Ужгороді.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

.ВИРІШИЛИ: Рішення № 386 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну до порядку оформлення та видачі персоналізованої 

транспортної картки (муніципальна картка ужгородця). 
 

Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 387 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 388 прийняти (додається). 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


